最高裁秘書第2822号

令和2年1 1月27日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 11

司法行政文書開示通知書

10月28日付け（同月30日受付，第020610号）で申出のありました司

法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

教官名簿（令和2年10月24日現在）

開示の実施方法

］

(片面で1枚）

2

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話(）3 （3264） 5652 （直通）

日現在）

部科別 氏名
任命
年月日 期別

部科別 氏名
任命
年月日
期別 部科別 氏名

任命
年月日
期別

所長
と ち ぎ つとむ

栃木 力
2．5．8 33 刑裁

ますお たかし

増 尾 崇
31．4． 1 54 〃 （一）

なかい あつ し

中 井 淳
31．4．1 51

事務局長
い

一

ち

ば やすひ妾場 康
2.10.1 51 〃

う す い ま ゆ こ

薄井真由子 31．4． 1 55 〃 （一）
きたむら さ と こ

北 村 聡 子
31．4． 1 51

〃
、

わた なべ みき こ

渡辺 美紀子
29．4． 1 56 〃 （東）

ふかさわ いさお

深 澤 勲
31．4． 1 52

第一部
や お かずこ

矢 尾 和 子
30．7．4 39 〃 こんど念 尭近

ずひさ
久
2．4． 1 57 〃 （東）

さ の と も こ

佐 野 知 子
31．4． 1 53

〃
おかざき かつひこ

岡 崎 克 彦
30.9.18 46 〃

はやし よしひろ

林 欣寛
2．4． 1 57 〃 （二）

あお

青

と
一

戸

まさな り

理 成
31．4． 1 56

〃
かがわ てつや

香 川 徹 也
31．4． 1 48 〃

おばた かずひこ

ﾉ」 ､ 畑 和 彦
2．4． 1 58 〃 (東）

さ と う まさひこ

佐 藤 雅 彦
2．4． 1 49

〃
しのだ けんじ

篠 田 賢 治
30．4． 1 49 〃 （東）

●

かわばた だいすけ

ﾉ| ’ 畑 大 輔
2．4． 1 52

〃
なかまる たかし

中 丸 隆
30．8． 17 49 検察

すぎやま のりあき

杉 山 徳 明
2．4． 10 47 〃 （－）

さ

阪
かも

朱 書ひ芸 2．4． 1 52

〃
すずき ち ほ

鈴 木 千 帆
2．4． 1 50 〃

せき ね り ょ

関 根

う
一

元
2．4． 10 50 〃 (二）

はらだ し お

原 田 史 緒
2．4. 1 52

〃
こ が ゆき こ

古 賀 由紀子
30．4． 1 51 〃 (東）

こばやし あやこ

ﾉ」 ､ 林 彩 子
2．4． 1 53

民裁
すずき けんや

鈴 木謙也 元.7．4 46 〃
いぬ き ひろ し

犬木 寛
30．4． 1 54 〃 （二）

な か の た け し

中 野 剛
2．4． 1 54

〃 蒸 僅ん呈 2．4． 1 50 〃
おのでら あき ら

小野寺 明
31．4． 10 54

〃 糞 き
おがわ

小 川 基
29．4． 1 51 〃

なかやま

中 山
だいすけ

大 輔
31．4． 10 54

〃
そのべ なおこ

園 部 直 子
29．4． 1 51 〃

なかはた ともゆき

中 畑 知 之
2.4． 10 54 I 刑弁(一）

きたざわ ひさ と

北 澤 尚 登
30．4． 1 53

〃
か と う さ と し

加藤 聡
30.4.1 51 〃6

のざき たかし

野 崎 高 志
2．4． 10 54 〃 （一）

しみず やすはる

清 水 保 晴
30．4． 1 55

〃
はた よしひで

畑 佳 秀
2．4． 1 53 〃

たき ぎき としろう

瀧 間 俊 朗
30．4． 1 55

グタ

必 ｡ ■ 凸 1 -巳

せのお たかゆき

妹 尾 孝 之
30．4． 1 55

〃
かたやま ひろひと

片 山 博 仁
31．4． 1 54 〃

ほりこし ‘ けんじ

堀 越 健 二
31．4． 10 55 〃 （東）

か

上
みじょ

篠
こう じ

弘 次
30．4． 1 56

〃 笹蒸莞う族 31．4． 1 54 〃
やました じゆんぺい

山 下 順 平
31．4． 10 55 〃 （東）

むらなか たかゆき

村 中 貴 之
30．4． 1 56

〃
なか ぶ ゆ

中 武 由
き

紀 元.5．20
55 〃

たけい そ う し

武 井 聡 士
2．4． 10 55 〃 (二）

きたがわ とも え

北 川 朝 恵
30．4． 1 57

〃
むかい

向 井
の
一

』ユ

りひと

人
2.10.1 56 〃

たけ だ かずひさ

武田 和 寿
31．4． 10 56 〃 （東）

ごしま たけひろ

五 島 丈 裕
31．4． 1 54

〃 拝蘆潜失翫 元.7．22 58 〃
すずき てるひと

鈴 木 輝 仁
31．4． 10 58 〃 （東）

おく みや しよ うた

屋 宮 昇 太
31．4． 1 55

〃
やす おか みかこ

安岡 美香子
2．4． 1 59 〃

つぼい けいた

坪 井 慶 太
2．4． 10 58 〃 (二）

くぼうち ひろつぐ

久保内 浩 嗣
31．4． 1 58

〃
ど い きようこ

土 居 景 子
2．4． 10 58 〃 （千葉）

なんかわ まなぶ

南 川 学
31．4． 1 58

刑裁
かわもと まさや

河 本 雅也
2.10.24 44 〃 (二）

なか の だい と

中 野 大 仁
31．4． 1 60

〃
ほそや やすの'ぷ

細 谷 泰 暢
31．4． 1 50 民弁（東）

かぎ お けA

鍵尾 憲
30．4． 1 48 〃 (二） 誉

やむ

烏 ぎい矢 2．4． 1 55

〃
えびはら も とい

蛯原 意
28．8． 1 53 〃 （－）

えのもと えいき

榎 本 英 紀
30．4． 1 51 〃 （一）

いいだ とよひろ

飯 田 豊 浩
2．4． 1 56

〃 鐸霞<豊 是
さかず
和
29．4． 1 53 〃 （二）

ほらさわ み か

洞 澤 美 佳
30．4． 1 51 〃 （一）

じ つ の げ ん

実 野 現
2．4． 1 59

〃
なかむら こういち

中 村 光
一
29．4． 1 54

〃

＝◆ ■ " ▲ _ ●も

あだち し ん

安 達 信
30．4． 1 52 〃 (東）

おかだ ひろ し

岡 田 浩 志
2．4． 1 59

〃
う ちだ さ と る

内 田 曉
30．4． 1 54 〃 (二）

よ こた

横 田
たかひ
一

局

と

人
30．4． 1 52 〃 (二）

たかっ なおみ

高 津 尚 美
2．4． 1 60

部科別 氏名
任命
年月日

期別 部科別 氏名
任命
年月日
期別 部科別 氏名

任命
年月日
期別

事務局所付
たか ざくら しんぺい

高 櫻 慎 平
31．4． 1 新61 民弁所付(二）

お わたり ゆういちろう

尾 渡雄
一 朗

30．2． 1 新65 刑弁所付(－）
く ど う

蕃工 藤
ょうへ い

平
30．2． 1 新63

第一部所付
きたむら く み

北 村 久 美
31．4． 1 新61 〃 (一） 茄と参

こ
子

かた
皇
員

31．2． 1 66 〃 (東）
ま さ き じゅんこ

正 木 順 子
31．2． 1 新64

〃
みぞぶち あきのぷ

溝 渕 章 展 元.8．2 新61
〃 (東）

ほりおか ゆういち

堀 岡 雄
一
2．2． 1 66 〃 (二）

し が のぶ と

志 賀 野歩人
2．2． 1 新65

〃
えん どう あ き ほ

遠藤安希歩
2．4． 1 新64

検察所付
みつぎ はるた

光 木 春 太
2．4． 10 新65